ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Адм и нистрАtии БЕлокАлитвинского рАЙонА

lII,иliАз

от з0,12.2022 года г. Белая Калитва Ns 719

О выполнении муниципального задания

подведомствен ны м и Отделу образования

Белокалитвинского района муницил€tльными

бюджетными образовательн ыми

организациям и за 2022 rод

В соответс,гвии с Постановлением Администрации Белокалитвинского

района от l6.10.20l5 Ns l629 (О порядке формирования муниципЕlльного

задания на оказание муниципаJlьных услуг (работ) в отношении

муниципальных учреждений Белокалитвинского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания)) на основании

предоставлен}lых отчетов о выполнении муниципаJIьного задани я за 2022 год

подведомственными бюджетными образовательными организациями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить исполнение муниципального задания подведомственных

отделу Образования Белокалитвинского района муниципальньж бюджетных

образовательных организаций за 2022 год согласно приложениям JФ 1,2,3 к
настоящему приказу,

2. Контроль исIlоJlllения настоящего приказа на заместителя начttльника

Огдела образования Н.В.Новикову.

Начальника Отдеltа обрttзован

,l,с

И.А. Кащеева

+
€

lч

d

в

6

8
t
6

6

8

8

р8

{
з

8
8

ý
в

б

а

Еi
рЕ

в

t
ý

J

о

Е Е

iji

!Е ;Е*iЕ
зli{iё;*?i!

эiý

Ё

sЕ,i-ýэiЕЁтёЁ
аa

:ý BEi,
i4;,ёЁ

:ý -i

6
с:бg

,iЁi,iЕ-ý

3

&

9

t
а

8

:д "Е ý

вýý"ýýтбчбч

;ffftgЁаftдýtЁ
9t-

8
_l

ёЁiЕ*fiЕiiЕ

Ёi
;Е!ЁЁý:ЁбвБх

&; R

ртtF
ýi q

Ёi
аЁl;ЕtЁ€ýаiiё

эв 9 Е ,,F

эЁЁigвЕiЁ

эЕ :
1

l
j iЁ;;E't;E

Ёj

8f,igii-ЁýЁýiЁ
!

93

,iЕi=ЁýЁiЁiýЁiý

93
"Е $iЁ;_

!E:3i
;Б:l9Е

:9

Е

3

ll-

8 t

8

8 ý 8

й

g

J

а
Е

l

_э
ý

;
Е

е
;
.g

?

ЕlЕlЁ

el ele

l"l

с

Е

$|зl

Elfl

-l

-|

]l

llllllllll
-|-]

"jl

Е

t

lт

i зG
р

s
s

ý
!
8
6

Ё
8

Е Е Е

J
t
с

Е

Е
в

6

о

8;

6

8
Е р

Е Е Е Е

!9
i!
8;

,ЕýЁi,g

Ё:?э я

":,!яЁ
"i

3ý

€iаiff,ý
g

Ёч69

;$
!;g
li

_я
EI
iЕ

ЕЕ

iЁi,tgавЕЁli E63IE

a3 ý-:|Е
g

_з
з!

9
iEý !аЁt

ý-t

Bq'

эg:эgаF
g:j:;Ёв

;gа;€gfiý;вýl

Еý

ёiýgЁЁЁýiitiЕ
,.в

iЕýiigiiý
;;

d
эЁ;;itii;,

}8б:
,Ёе;ý;Ёýýвiiý

!я

ёЁiЁЁý-ЁýiiЁý
t
Ё

ёq
,Ё€fiЕ*ЁýЁiiЕ

Еý

в

Е 3 8 8 liEоg

с: sr-
;;ЕЁi
я!IЕаiяg:в
ЕýЁý!
1л:;а.

3

&

8

i
8

а

а

8l

с

3

с

&,i
6

l

8

ф{ "l"l-l-Fгilil"Бlа;

"I

"l

-l

"ll

-ll

"lI

"|l

l

I

lK]B

8 ý
я
5
8

с

рЕ

в

i
ll
Б

8

,ý+

8
Е

рв

q

!
е

6 3

8 8

Е

с
в

Е

8
Е

8

Е

8

Е

8Е

:ЕЕ

Е
Е Ёl96;j9:.E!ii
:i,;

:

g

ý

8

8

t

!

з
i,

т

а
g

9
ý

;

i
с
6
s

а
оч

ё

ýаýв{ýýеýýý;;Е

е

ýвi:iiЁ:Ё;

ё

griвiiftЁ*gЕ

a

Ёftýвg

i
gýý;ý€ýiЕ

ё !я i

;;;tg
ЕЕ9а:

8

в]Е

ЁЕ

t
,i

,I .i

lF

lF

ll
"il

lI

;

l

Е Е

еЕ

о
8
3
ё
Е

8

я
3!

8
Ё

8 8

аа
ý+

8
Е

Е9

6

8

8

8

1

8

8

8

8

8

d

QФ

в

Е Е

.

j

Е
Е

в
Еi

а

с,

!

Е р

8

е Е

8 8

Е

3 8 в

Е

8

:
ll

i; !
Е;gýэЕ::а

,-6 6;

.6Е -йii.Е9 :-
g€iЕЕiяЕ€

iE*ii
-;9':

iч

!d J
а

ýi
л
:

:-

8 а

эЁ

;Ёi,iggЕiЕýýё
,Ei ая

Еýаi"iggii
Ёi

tiýаЁý;gý-iЁ
ё€

ё €9 ,
9tiяё
ЁiЁЁЕ
-ЕЕЕЕlaсЕ-!

яt8 8 а ?Е
"-a

Ё

!
!

s

а
t
в

зi
в

8

!

3r

вll

lIl

ffilll lll ll]lllll
]

гfт
п lTT llllllll

тп

ffi

-о

х

2
t\)

L!юY

ýе
2а
-.J р

о
э,l

о
р

,l

l

Ф

в

ts

Е;,

Ф

cr

i!

!

!
Ф

\с -l о. t\)

о

о
а
l')

о

ё
а
\о

й
о
}iо
2
{

?
й
о

о

о\

z

о
}iо
3

z
й
о

о
ts

о
}iо
2
ý

й
о

о
о]

z

о

о
2

й
):1о

о
а

й1

о

о
2
ь)

й
о

о
2

{ о l.J
l.J

l,J
l.J

х.<

6-о -;ýЕБs'irýgExФf Е rJ*РЕ Б
=

ха
а'E

t-) о гJ ý l\)
-l о l..)

l..)

Ф t.J -t { \о о\ о -!{
хч Е+ =ý; ё фФ ý |о <, i tr _ о !!ч х о

Ё з я ý i; t:ЁЕiisiа'ёr,; _о Е
о]

о1 \о
о]

\о \l
о. о

о о Ф о
хч

о

Ф о l.) Ф о Ф
х.< *о оi

ýýаЁЕХо'<
' ril:rloýб

Ёý ý Е : t ý ЕЕl*ЁЗт:*
t.) tJ ;о

Ф о Ф о
х.<

Я fiýt'о
ЁýЕЕ€
ФЕ а З ol
ч о ЗtJ,"

о
х.<

зRl,б*...jSоlо'ёЕз?ё0"Е б 9 3Я о Зп о.

Ф

-] о Ф t\)
l,)

хч
Еэ

ЕýЁЕ,*ЕЁýввýэЁя
-]

t)
_.1

t)
БJ

ь)tJ { *l о\
bJ

-.l-]
х.<

Бrd

ýýýЕýаýЁýввýаýя
\о -J

Ф о N
х.<

аýЁЁа€ЁЁgя
Ф Ф

;о

о о
хч

ýЁЁЁЕЕЁýЁЁg
о Ф

о1

l.)

\о о\

Ф

о \] \о I.Jj N)
о]

ý.) tJ N)
ь)

bJо \о -l о\

о
в
о

й
о

о
а
-l

о

о
в{

о

о
3{

z
й
о
}iо
3
\]
bJ

z
й
о

о
в
-l

о1

о

{Ф

й
о
}rо
2
{

йно

ё
а
о\

о
3
о\

о
в
\о

йЕ

о
в

z
т,

о

о

{

о

о
а
о\

й
о

о
2

t\)

z
й
о

о
2
о1

z

о

о
3

z
й
}rо

о
3

z
trl

о

в
3

3
у]

о

о
ts

й
о
}]о
2
Ф

й
о

о
в
о\

к
о

о
2

z
о
}iо
,Z

й
о

о
в
l,J

о
2
t\)

о

о
е
N

о Ф о j о о Ф о

о о Ф о] о ь) о Ф о Ф

N
!о ь) { \о l,J

\о о1 t\)

БJ
\о ь)

ь) { \о { ý !о
о\ \о \о{ о1

-l
о\{ \о о\

о о Ф о о Ф о о о о Ф

о Ф о о о Ф

о Ф о о Ф NJ о

о Ф о о Ф Ф о Ф о Ф о
о о Ф о Ф о о о Ф

о о о
о о Ф Ф ь.) о

о о о Ф о о bJ о Ф Ф

о о о { о о, о о о

о Ф о Ф о Ф \о о\ е, Ф Ф Ф Ф

N
-l t\)

о]
bJ

\о о\ l,)

t\) t) { { _.] -J

о о { t)

о о Ф о

о о Ф Ф о Ф

\о

Ф

о

Ф

Ф

Ф

Ф о Ф о

о Ф о
о Ф

о

Ф о

о
Ф

Ф ь.):L
о

9
о

{

о
во
Ф

о

о

Е
F

о

-]д
=о

й
о

Е

ф.

с'Е
ч<о

z

о

о
3
о\

и
о

о
B
{

й
}rо

о
2

кй
о

о
3
ь.}

Ф о Ф

о] t) о]

-] { {
о о Ф Ф

Ф о

Ф о о о

Ф

о
l,J Ф Ф Ф

bJ о Ф

о о]

Ф о о

о\ о\ t)

{
ь)Ф tJ о Ф о о

о о о о Ф

о о

.l
о.1

{о
ý)
Ф\о\

о\

о

Ф

ýJ

t)

{о
ь)

ь.)

{
ь)

о\

о1

о

Ф

о
9
о Ф

о о

о о

о о Ф о

о]

9 NJФ

з

Ез

о

о

i
Ф

s,оl

s
-1

za9х

Б=:;

t F -:,

ф
= :J >

2

<s

ьо

Еz

т

lь

s
-.]о
9

ьо
Е

t)ь
Е
-.]

ьоь
6
Еz

ьо

Еz

с

!I=dБ

]- a: Фб
а9З:9

6 f i о s,.] б;9! * s s

яýr;?6Yйi
Е

оч

6tl

с
оч

-я
g Ёа: йё
6 g; Ё ФьЕ

еЁdýЕg;

Е

с

Е
4.е9я]
аяяi,9Б

6_;lЕ зЕ

Е

с

4Б 9* i

9 Ё р 9э
3ýЕ:ф

ё

q

оч

fа9Еёriiочб
.эdiЕ,:н;ЁЁ3:

з 1: р9
в9Е;Фtйз

*

с
бq Ёав;ЕЕЕЁЕа

с

о\t s
;9 9эР 6."d!r;!ФlчФ=]о!: i iэ

iЁiЕЁьЕ €

ь

!

Е

D

с

б

3i

;г+F

ьо
ь

ьо
Е

Е

ьоь
Е]

ъоь
б
Еz

ьоь
б
Е
2

ьоь
б
Еz

I

6

:
93

G

9я:ля 9 а
Фоч<Фб

ýъЕЁ*:Е
ЕЕЕнЁзху.

!
ь

р
!

D

9

D

е

l

Е

с

8
:
ё

gЕ,эзЕЁ€g
Ц $ý Е Е : ; i Е9iФФ-]БечБбs=iбя;Ёs

q

бg

ё
€эвз с
!9q

=
Е:

ЕъЕrЕ;

?

q

5езбе
Ё

3:*
:Е_ё

р я:;ъ
a Y;tD

;'9

с
оч

9Е

Е;бЕ
::н

iр

EJ

lБФ
ijsf

9_;в
э:l
аiБ
ыФя
d;з:Ф

I

Фs
бq

Ei6! -iЁ э
З Е а Е;i
р:-!яФ;

чiЁ Е Е fi

9;

о9
бq

q

ьý

з

Е€ g

"-6,

н .S9
:

s-lо
о